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Pizzeria d'Autore

PIZZE VINCITRICI E PIZZE D'AUTORE

BERGAMASCA vincitrice Concorso Europeo £€12.00

polenta morbida con porcini, taleggio DOP e cotechino

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio, sedano

MASSIMO TROISI vincitrice Premio Gusto e Tradizione € 10.00

poca polpa di pomodoro 100%IT mozzarella di Bufala Campana DOP, Scamorza affumicata,
pomodorino ciliegino olio extravergine di oliva grana e basilico

Allergeni: glutine, lattosio

ELISIR D'AMOUR Premio G.Donizetti Attestato D'Onore €12.00

polpa di pomodoro 100%IT alici fresche, Gamberone o Ostrica, pomodorino ciliegino, aglio, olio
extravergine di oliva e peperoncino rosso

Allergeni: glutine, molluschi, crostacei

LUCIA DI LAMMERMOOR Premio G.Donizetti Attestato D'Onore € 12.00

creme di porcini al tartufo, taleggio DOP, Branzi delle Orobie, pomodorino ciliegino, grana basilico e
olio extravergine di oliva

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio

CALZONE PANZEROTTO FRITTO ORO DI NAPOLI €11.00

mozzarella ricotta di bufala campana salamino piccante e basilico

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio
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CALZONE PANZEROTTO FRITTO MAESTRO LUIGI €11.00

mozzarella pomodoro prosciutto cotto e basilico

Allergeni: glutine, lattosio

DIVINA €12.00

polpa di pomodoro 100%it Burratina e crudo

Allergeni: glutine, lattosio

FRENESIA D'AMORE pizza perfetta in estate €12.00

pomodoro 100%it Mozzarella di bufala Campana DOP a crudo, rucola, e prosciutto crudo, olio
extravergine

Allergeni: glutine, lattosio

SANTA LUCIA €10.00

pomodoro 100% it melanzane fritte mozzarella kmO0 grana e basilico

Allergeni: glutine, lattosio

PINO DANIELE .."fatte na pizza c'a pummarola'ncoppa vedrai che il
mondo ti sorridera!"...

Mozzarella kmO Formaggio di capra stagionato Melanzane fritte ciliegino basilico e olio
extravergine

€10.00

Allergeni: glutine, lattosio, sedano

STUDIO ZETA €11.00

Salsa di porcini Bufala Campana DOP Scamorza affumicata ciliegino grana e basilico

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio, sedano

SOFIA LOREN €12.00

Sugo verace con polpette alla napoletana Scamorza affumicata Mozzarella KMO basilico e olio
extravergine

Allergeni: glutine, lattosio, uova, sedano

LUIGI XVI €10.00

Polpa di pomodoro 100% it briefrancese Mozzarella Speck olio extravergine e basilico

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio
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PADRE PIO €10.00

Mozzarella KMO, Provala campana affumicata, Patate al forno, Pancetta nostrana pepe nero
basilico e grana

Allergeni: glutine, lattosio, sedano

MATTEO RENZI .. un altro tonno .. £10.00

Polpa di pomodoro 100%it tonno pinna gialla Mozzarella KM Cipolla di Tropea IGT olio extravergine

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio, pesce, sedano

TOTO' DE CURTIS €10.00

pomodoro ricotta di bufala pepe nero salamino piccante mozzarella grana basilico olio extrav

Allergeni: glutine, lattosio

FANTASIA €10.00

Poco pomodoro, doppia mozzarella, granag, olio extravergine, rucola e crudo

Allergeni: glutine, lattosio, sedano

LIGHT €10.00

Polpa di pomodoro 100%it poca mozzarella, formaggio Philadelphia, Bresaola olio extravergine e
basilico

Allergeni: glutine, lattosio

PAPA GIOVANNI XXIII €10.00

Pomodoro 100%it Mozzarella KM, Ricotta di bufala, wurstel, uovo sodo, olio extravergine

Allergeni: glutine, lattosio, uova

TRINITA" ALLA BUD SPENCER €10.00

Sugo verace, fagioli borlotti, salsiccia, pepe nero, Mozzarella e grana

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio, sedano

PIZZA FRITTA NONNA PINA €8.00

pizza fritta con sugo verace grana e bsilico

Allergeni: glutine, lattosio
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CALZONE ARCHIMEDE €11.00

mozzarella pomodoro ricotta spinaci e wurstel

Allergeni: glutine, lattosio, sedano

AL GALLETTO D'ORO €10.00

pomodoro porcini mozzarella wurstel grana basilico

Allergeni: glutine, lattosio

SPECIALE £8.50

ricotta di bufala mozzarella cipolle di tropea olio extrav ciliegino basilico (NO POMODORO)

Allergeni: glutine, lattosio

DELLA CASA €750

poco pomodoro doppia mozzarella KMO doppio grana doppio basilico olio extrav

Allergeni: glutine, lattosio

ANIMA E CORE €10.00

mozzarella di bufala DOP cimette di rapa, olive rivierq, ciliegino, basilico, olioextrav

Allergeni: glutine, lattosio

PATRIZIA dedicata ai vegani €11.00

pomodoro pesto e granella di pistacchio di Bronte DOP verdure miste, ciliegino olio extrav

P F F

Allergeni: glutine, frutta a guscio

007 MISSION IMPOSSIBLE €10.00

pomodoro funghi prosciutto uovo sodo wurstel mozzarella

Allergeni: glutine, lattosio

VESUVIO €10.00

pomodoro spinaci freschi ricotta di bufala mozzarella wurstel olio extrav

Allergeni: glutine, lattosio
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ROMANA

pomodoro ricotta di pecorq, filetti di acciughe, mozzarella origano basilico olioextrav

Allergeni: glutine, lattosio

MANZONI Alessandro dei Promessi Sposi

pomodoro peperoni olive di riviera capperino wurstel mozzarella olio extrav

Allergeni: glutine, lattosio

SAVOLDI Giuseppe calciatore attaccante

pomodoro spinaci mozzarella wurstel olioextrav

Allergeni: glutine, lattosio

PIZZE INTRAMONTABILI

CALZONE ALLA NAPOLETANA

pomodoro mozzarella prosciutto cotto ricotta e basilico

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio

CALZONE FARCITO

pomodoro mozzarella prosciutto carciofi capperi e funghi

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio, sedano

CALZONE NORMALE

pomodoro mozzarella prosciutto cotto olio extravergine e basilico

Allergeni: glutine, lattosio

MARINARA

pomodoro ciliegino aglio origano basilico olioextrav

A

Allergeni: glutine

MARGHERITA

pomodoro mozzarella grana basilico olio extrav
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€10.00

€10.00

€8.50

€9.50

€10.50

€8.50

€5.00

€5.50



VERACE

pomodoro olive taggiasche acciughe aglio origano olio extrav basilico (NO MOZz)

A

Allergeni: glutine, pesce

LEONARDO

pomodoro prosciutto cotto mozzarella grana basilico olioextrav

Allergeni: glutine, lattosio

RICCARDO Cuor di Leone

pomodoro prosciutto funghi champignon olioextrav

Allergeni: glutine, lattosio

PUGLIESE

pomodoro carciofi olive wurstel olioextrav basilico (NO MOZz)

A

Allergeni: glutine

NAPOLI

pomodoro filetti di acciughe mozzarella origano basilico olioextrav

Allergeni: glutine, lattosio, pesce

QUATTRO STAGIONI

pomodoro prosciutto carciofi funghi olive wurstel mozzarella olio extrav

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio

QUATTRO FORMAGGI

Allergeni: glutine, lattosio

CAPRICCIOSA

pomodoro carciofi acciughe capperi wurstel mozzarella olio extrav origano basilico

Allergeni: glutine, lattosio, pesce
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€7.50

€7.00

€8.00

€8.00

€7.50

€9.50

€10.00

€9.50



BISMARCK

pomodoro mozzarella prosciutto uovo cotto in forno grana basilico olioextrav

Allergeni: glutine, lattosio

FRUTTI DI MARE
(NO MOZZ2)

A

Allergeni: glutine

VEGETARIANA

pomodoro mozzarella verdure miste

Allergeni: glutine, lattosio

MENU SPECIALI

MENU GALLETTO GRILL

galletto speziato cotto al forno servito con patatine fritte include una bevanda piccola

A

Allergeni: frutta a guscio, sedano

MENU PIZZA GOURMET

mMax pizza per due persone servita su tagliere: due gusti a scelta

Allergeni: glutine, lattosio, uova

MENU HAMBURGER

panino con hamburger di manzo formaggio e insalata servito con patatine fritte

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio
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€8.00

€10.00

€11.00

€15.50

€18.00

€8.50



SPEZZA ATTESA ANTIPASTI E CONTORNI

INSALATA DI MARE CALDA

Allergeni: molluschi, crostacei, pesce

BOCCONCINO DI BUFALA CAMPANA DOP 250grammi

servito con acciughe olive di riviera e ciliegino pachino

Allergeni: [attosio, frutta a guscio

TAGLIERE MISTO SALUMI ALL'ITALIANA

PATATINE FRITTE

0 A

FIORI DI ZUCCA PASTELLATI (NUM4)
b & G

Allergeni: glutine, frutta a guscio

BURRATINA CON CRUDO E RUCOLA

Allergeni: Iattosio, frutta a guscio
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€12.00

€11.00

€10.00

€3.00

€6.00

€11.00



RISTORANTE E GRIGLIERIA

MENU GALLETTO

Galletto speziato cotto al forno servito con patatine fritte e inclusa una bevanda piccola

J A

Allergeni: frutta a guscio

PRIMO PACCHERI CON COZZE E FAGIOLI

Allergeni: glutine, lattosio

PRIMO GNOCCHI DI PATATE CON VONGOLE E CIMETTE DI RAPA ALLA

NAPOLETANA

Allergeni: glutine, lattosio, crostacei, uova

PRIMO RISOTTO Al FRUTTI DI MARE

Allergeni: glutine, lattosio, molluschi, crostacei, pesce

PRIMO TAGLIATELLE Al PORCINI E PORCINELLI AL TARTUFO

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio

SECONDO GRIGLIATA DI GAMBERONE E FILETTO DI BRANZINO

con insalata mista

Allergeni: molluschi, crostacei, pesce

SECONDO PESCE SPADA ALLA TRINACRIA

Allergeni: pesce
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€15.50

€12.00

€12.50

€12.50

€12.50

€15.00

€17.00



SECONDO FRITTURA DI CALAMARI

Allergeni: glutine, molluschi, pesce

SECONDI FRITTO MISTO

Allergeni: glutine, molluschi, uova, pesce

SECONDO TAGLIATA DI MANZO

con crema di porcini rucola e pomodorini

SECONDO COTOLETTA ALLA MILANESE con patatine

Allergeni: glutine, uova

BIRRE ARTIGIANALI

PALE ALE CL 33 5.2%

birra non filtrata

SIXTUS FORST CL 33 6.5%

Doppio malto di colore scuro italiana

FELSENKELLER BIER FORST CL 33 5.2%

bionda naturalmente torbida italiana

LANDBIER 1857 CL50 5.3%

Birra chiara artigianale secondo antica ricetta

LANDBIER ZWICKL CL50 5.3%

Birra ambrata artigianale
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€12.00

€15.00

€15.00

€10.50

€3.50

€3.50

€3.00

€6.00

€6.00



NORBERTUS KARDINAL CL50 8%

Birra ambrata stile Doppelbock

MAISEL WEISSE CL50 5.2%

Stile weizen dal colore arancio scuro con riflessi dorati

KLOSTER DOPPELBOCK DUNKEL CL50 7.4%

Birra doppio malto ambrata scura prodotta in abbazia dai monaci benedettini

NIZZA ARGENTO CL75 4.8%

Stile export birra chiara artigianale italiana

BALTHAZAR RAME CL75 8.0%

Stile doppelbock ambrata artigianale italiana

BIRRA ALLA SPINA

FORST 1857 piccola 0.20cl

FORST 1857 media 40cl

SUPPLEMENTI

COPERTO

INGREDIENTI semplici

semplici

INGREDIENTI

€6.00

€6.00

€6.00

€13.00

€13.00

€3.00

€4.50

€1.50

€1.00

€2.00

mozz senza lattosio, mozz di bufala, verdure in generale, f.mare, porcini, bresaola, speck, crudo
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DESSERT

DOLCE DELLA CASA €5.50

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio, uova

PANNA COTTA €3.50

Allergeni: /attosio

SORBETTO €3.00

Allergeni: /attosio

FRUTTA DI STAGIONE €5.00

BAR BEVANDE CAFFETTERIA

CAFFE' €1.50
CAFFE CORRETTO €2.00
CAFFE D'ORZO €2.00
CAFFE DECAFFEINATO €2.00
CAFFE GINGSENG €2.00
LIQUORI

nazionali e non
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VINO DELLA CASA €7.50

LITRO

VINO DELLA CASA €4.50
MEZZO LITRO

VINO DELLA CASA €2.50
QUARTO DI LT

Legenda Icone

Contiene alimenti Surgelati Prodotto senza Glutine

Contiene alimenti Abbattuti ﬂ Prodotto Piccante

4
@@ Prodotto Vegetariano ®@) Prodotto Vegano

Prodotto senza Lattosio \Ef? Prodotto Biologico

leggimenu.it



