

Al Galletto D'Oro Pizzeria D'Autore e Ristogrill

PIZZE VINCITRICI E PIZZE D'AUTORE

BERGAMASCA vincitrice Concorso Europeo

€ 12.00

polenta morbida con porcini, taleggio DOP e cotechino

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio, sedano

MASSIMO TROISI vincitrice Premio Gusto e Tradizione

€ 10.00

poca polpa di pomodoro 100%IT mozzarella di Bufala Campana DOP, Scamorza affumicata, pomodorino ciliegino olio extravergine di oliva grana e basilico

Allergeni: glutine, lattosio

ELISIR D'AMOUR Premio G.Donizetti Attestato D'Onore

€ 12.00

polpa di pomodoro 100%IT alici fresche, Gamberone o Ostrica, pomodorino ciliegino, aglio, olio extravergine di oliva e peperoncino rosso



Allergeni: glutine, molluschi, crostacei

LUCIA DI LAMMERMOOR Premio G.Donizetti Attestato D'Onore

€ 12.00

creme di porcini al tartufo, taleggio DOP, Branzi delle Orobie, pomodorino ciliegino, grana basilico e olio extravergine di oliva

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio

CALZONE PANZEROTTO FRITTO ORO DI NAPOLI

€ 11.00

mozzarella ricotta di bufala campana salamino piccante e basilico

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio

CALZONE PANZEROTTO FRITTO MAESTRO LUIGI

€ 11.00

mozzarella pomodoro prosciutto cotto e basilico

Allergeni: glutine, lattosio

DIVINA € 12.00

polpa di pomodoro 100%it Burratina e crudo

Allergeni: glutine, lattosio

FRENESIA D'AMORE pizza perfetta in estate

€ 12.00

pomodoro 100%it Mozzarella di bufala Campana DOP a crudo, rucola, e prosciutto crudo, olio extravergine

Allergeni: glutine, lattosio

SANTA LUCIA € 10.00

pomodoro 100% it melanzane fritte mozzarella km0 grana e basilico

Allergeni: glutine, lattosio

PINO DANIELE .."fatte na pizza c'a pummarola'ncoppa vedrai che il mondo ti sorriderà!"...

€ 10.00

Mozzarella km0 Formaggio di capra stagionato Melanzane fritte ciliegino basilico e olio extravergine

Allergeni: glutine, lattosio, sedano

STUDIO ZETA € 11.00

Salsa di porcini Bufala Campana DOP Scamorza affumicata ciliegino grana e basilico

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio, sedano

SOFIA LOREN € 12.00

Sugo verace con polpette alla napoletana Scamorza affumicata Mozzarella KMO basilico e olio extravergine

Allergeni: glutine, lattosio, uova, sedano

LUIGI XVI € 10.00

Polpa di pomodoro 100% it briefrancese Mozzarella Speck olio extravergine e basilico

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio

PADRE PIO € 10.00

Mozzarella KM0, Provala campana affumicata, Patate al forno, Pancetta nostrana pepe nero basilico e grana

Allergeni: glutine, lattosio, sedano

MATTEO RENZI .. un altro tonno ..

€ 10.00

Polpa di pomodoro 100% it tonno pinna gialla Mozzarella KM Cipolla di Tropea IGT olio extravergine

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio, pesce, sedano

TOTO' DE CURTIS € 10.00

pomodoro ricotta di bufala pepe nero salamino piccante mozzarella grana basilico olio extrav

Allergeni: glutine, lattosio

FANTASIA € 10.00

Poco pomodoro, doppia mozzarella, grana, olio extravergine, rucola e crudo

Allergeni: glutine, lattosio, sedano

LIGHT € 10.00

Polpa di pomodoro 100%it poca mozzarella, formaggio Philadelphia, Bresaola olio extravergine e basilico

Allergeni: glutine, lattosio

PAPA GIOVANNI XXIII € 10.00

Pomodoro 100% it Mozzarella KM, Ricotta di bufala, wurstel, uovo sodo, olio extravergine

Allergeni: glutine, lattosio, uova

TRINITA' ALLA BUD SPENCER

€ 10.00

Sugo verace, fagioli borlotti, salsiccia, pepe nero, Mozzarella e grana

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio, sedano

PIZZA FRITTA NONNA PINA

€ 8.00

pizza fritta con sugo verace grana e bsilico

Allergeni: glutine, lattosio

CALZONE ARCHIMEDE

€ 11.00

mozzarella pomodoro ricotta spinaci e wurstel

Allergeni: glutine, lattosio, sedano

AL GALLETTO D'ORO

€ 10.00

pomodoro porcini mozzarella wurstel grana basilico

Allergeni: glutine, lattosio

SPECIALE

€ 8.50

ricotta di bufala mozzarella cipolle di tropea olio extrav ciliegino basilico (NO POMODORO)

Allergeni: glutine, lattosio

DELLA CASA

€ 7.50

poco pomodoro doppia mozzarella KMO doppio grana doppio basilico olio extrav

Allergeni: glutine, lattosio

ANIMA E CORE

€ 10.00

mozzarella di bufala DOP cimette di rapa, olive riviera, ciliegino, basilico, olioextrav

Allergeni: glutine, lattosio

PATRIZIA dedicata ai vegani

€ 11.00

pomodoro pesto e granella di pistacchio di Bronte DOP verdure miste, ciliegino olio extrav









Allergeni: glutine, frutta a guscio

007 MISSION IMPOSSIBLE

€ 10.00

pomodoro funghi prosciutto uovo sodo wurstel mozzarella

Allergeni: glutine, lattosio

VESUVIO

pomodoro spinaci freschi ricotta di bufala mozzarella wurstel olio extrav

€ 10.00

Allergeni: glutine, lattosio

ROMANA	€ 10.00
pomodoro ricotta di pecora, filetti di acciughe, mozzarella origano basilico olioextrav	
Allergeni: glutine, lattosio	
MANZONI Alessandro dei Promessi Sposi	€ 10.00
pomodoro peperoni olive di riviera capperino wurstel mozzarella olio extrav	
Allergeni: glutine, lattosio	
SAVOLDI Giuseppe calciatore attaccante	€ 8.50
pomodoro spinaci mozzarella wurstel olioextrav	
Allergeni: glutine, lattosio	
PIZZE INTRAMONTABILI	
FIZZE INTRANSONTABILI	
CALZONE ALLA NAPOLETANA	€ 9.5
pomodoro mozzarella prosciutto cotto ricotta e basilico	
Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio	
CALZONE FARCITO	€ 10.50
pomodoro mozzarella prosciutto carciofi capperi e funghi	
Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio, sedano	
CALZONE NORMALE	€ 8.5
pomodoro mozzarella prosciutto cotto olio extravergine e basilico	
Allergeni: glutine, lattosio	
MARINARA	€ 5.0
pomodoro ciliegino aglio origano basilico olioextrav	
Allergeni: glutine	
MARGHERITA	
INIUMALITY	€ 5.5

VERACE pomodoro olive taggiasche acciughe aglio origano olio extrav basilico (NO MOZZ)	€ 7.50
Allergeni: glutine, pesce	
LEONARDO	€ 7.00
pomodoro prosciutto cotto mozzarella grana basilico olioextrav	
Allergeni: glutine, lattosio	
RICCARDO Cuor di Leone	€ 8.00
pomodoro prosciutto funghi champignon olioextrav	
Allergeni: glutine, lattosio	
PUGLIESE	€ 8.00
pomodoro carciofi olive wurstel olioextrav basilico (NO MOZZ)	
A Company of the comp	
Allergeni: glutine	
NAPOLI	€ 7.50
pomodoro filetti di acciughe mozzarella origano basilico olioextrav	
Allergeni: glutine, lattosio, pesce	
QUATTRO STAGIONI	€ 9.50
pomodoro prosciutto carciofi funghi olive wurstel mozzarella olio extrav	
Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio	
QUATTRO FORMAGGI	€ 10.00
Allergeni: glutine, lattosio	
CAPRICCIOSA	€ 9.50
pomodoro carciofi acciughe capperi wurstel mozzarella olio extrav origano basilico	
Allergeni: glutine, lattosio, pesce	

BISMARCK € 8.00

pomodoro mozzarella prosciutto uovo cotto in forno grana basilico olioextrav

Allergeni: glutine, lattosio

FRUTTI DI MARE € 10.00

(NO MOZZ)



Allergeni: glutine

VEGETARIANA € 11.00

pomodoro mozzarella verdure miste

Allergeni: glutine, lattosio

MENU SPECIALI

MENU GALLETTO GRILL € 15.50

galletto speziato cotto al forno servito con patatine fritte include una bevanda piccola







Allergeni: frutta a guscio, sedano

MENU PIZZA GOURMET € 18.00

max pizza per due persone servita su tagliere: due gusti a scelta

Allergeni: glutine, lattosio, uova

MENU HAMBURGER € 8.50

panino con hamburger di manzo formaggio e insalata servito con patatine fritte



Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio

INSALATA DI MARE CALDA	€ 12.00
業業	
Allergeni: molluschi, crostacei, pesce	
BOCCONCINO DI BUFALA CAMPANA DOP 250grammi	€ 11.00
servito con acciughe olive di riviera e ciliegino pachino	
Allergeni: lattosio, frutta a guscio	
TAGLIERE MISTO SALUMI ALL'ITALIANA	€ 10.00
PATATINE FRITTE	€ 3.00
FIORI DI ZUCCA PASTELLATI (NUM4)	€ 6.00
Allergeni: glutine, frutta a guscio	
BURRATINA CON CRUDO E RUCOLA	€ 11.00
Allergeni: lattosio, frutta a guscio	

RISTORANTE E GRIGLIERIA

MENU GALLETTO € 15.50

Galletto speziato cotto al forno servito con patatine fritte e inclusa una bevanda piccola







Allergeni: frutta a guscio

PRIMO PACCHERI CON COZZE E FAGIOLI

€ 12.00



Allergeni: glutine, lattosio

PRIMO GNOCCHI DI PATATE CON VONGOLE E CIMETTE DI RAPA ALLA NAPOLETANA

€ 12.50



Allergeni: glutine, lattosio, crostacei, uova

PRIMO RISOTTO AI FRUTTI DI MARE

€ 12.50



Allergeni: glutine, lattosio, molluschi, crostacei, pesce

PRIMO TAGLIATELLE AI PORCINI E PORCINELLI AL TARTUFO

€ 12.50

Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio

SECONDO GRIGLIATA DI GAMBERONE E FILETTO DI BRANZINO

€ 15.00

con insalata mista

Allergeni: molluschi, crostacei, pesce

SECONDO PESCE SPADA ALLA TRINACRIA

€ 17.00



Allergeni: pesce

, * ,	€ 12.00
Allergeni: glutine, molluschi, pesce	
SECONDI FRITTO MISTO	€ 15.00
Allergeni: glutine, molluschi, uova, pesce	
SECONDO TAGLIATA DI MANZO	€ 15.00
con crema di porcini rucola e pomodorini	
SECONDO COTOLETTA ALLA MILANESE con patatine	€ 10.50
Allergeni: glutine, uova	
BIRRE ARTIGIANALI	
PALE ALE CL 33 5.2%	€ 3.50
PALE ALE CL 33 5.2% birra non filtrata	
PALE ALE CL 33 5.2% birra non filtrata SIXTUS FORST CL 33 6.5%	
PALE ALE CL 33 5.2% birra non filtrata SIXTUS FORST CL 33 6.5% Doppio malto di colore scuro italiana	€ 3.50
PALE ALE CL 33 5.2% birra non filtrata SIXTUS FORST CL 33 6.5% Doppio malto di colore scuro italiana FELSENKELLER BIER FORST CL 33 5.2%	€ 3.50
PALE ALE CL 33 5.2% birra non filtrata SIXTUS FORST CL 33 6.5% Doppio malto di colore scuro italiana FELSENKELLER BIER FORST CL 33 5.2% bionda naturalmente torbida italiana LANDBIER 1857 CL50 5.3%	€ 3.50 € 3.50 € 3.00
PALE ALE CL 33 5.2% birra non filtrata SIXTUS FORST CL 33 6.5% Doppio malto di colore scuro italiana FELSENKELLER BIER FORST CL 33 5.2% bionda naturalmente torbida italiana LANDBIER 1857 CL50 5.3%	€ 3.50 € 3.00
PALE ALE CL 33 5.2% birra non filtrata SIXTUS FORST CL 33 6.5% Doppio malto di colore scuro italiana FELSENKELLER BIER FORST CL 33 5.2% bionda naturalmente torbida italiana	€ 3.50 € 3.00

NORBERTUS KARDINAL CL50 8% Birra ambrata stile Doppelbock	€ 6.00
MAISEL WEISSE CL50 5.2%	€ 6.00
Stile weizen dal colore arancio scuro con riflessi dorati	
KLOSTER DOPPELBOCK DUNKEL CL50 7.4%	€ 6.00
Birra doppio malto ambrata scura prodotta in abbazia dai monaci benedettini	
NIZZA ARGENTO CL75 4.8%	€ 13.00
Stile export birra chiara artigianale italiana	
BALTHAZAR RAME CL75 8.0%	€ 13.00
Stile doppelbock ambrata artigianale italiana	
BIRRA ALLA SPINA	
FORST 1857 piccola 0.20cl	€ 3.00
FORST 1857 media 40cl	€ 4.50
SUPPLEMENTI	
COPERTO	€ 1.50
INGREDIENTI semplici	€ 1.00
semplici	
INGREDIENTI	€ 2.00

DOLCE DELLA CASA	€ 5.50
Allergeni: glutine, lattosio, frutta a guscio, uova	
PANNA COTTA	€ 3.50
墨	
Allergeni: lattosio	
SORBETTO	€ 3.00
Allergeni: lattosio	
FRUTTA DI STAGIONE	€ 5.00
BAR BEVANDE CAFFETTERIA	
BAR BEVANDE CAFFETTERIA CAFFE'	€ 1.50
CAFFE'	€ 2.00
CAFFÈ CORRETTO	€ 2.00
CAFFÈ CORRETTO CAFFÈ D'ORZO	€ 2.00 € 2.00
CAFFÈ CORRETTO CAFFÈ D'ORZO CAFFÈ DECAFFEINATO	€ 1.50 € 2.00 € 2.00 € 2.00

VINO DE	ELLA CASA			€ 7.50
VINO DE	ELLA CASA RO			€ 4.50
VINO DE	E LLA CASA DI LT			€ 2.50
Leger	nda Icone			
***	Contiene alimenti Surgelati		Prodotto senza Glutine	
*	Contiene alimenti Abbattuti	Ŋ	Prodotto Piccante	
业 尽	Prodotto Vegetariano	~(1)	Prodotto Vegano	

Prodotto senza Lattosio

Prodotto Biologico